ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIP
DE JAPORÃ

CNPJ: 15905.342/0007-28
AVENIDA DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, SIN - CENTRO - CEP: 79.985-000 ORÁ

Construindo Um Novo Tempo

EXTRATO TERMO DE CONTRATO N2  045/2018
Processo n2  024/2018
Pregão n2  019/2018
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ e a empresa LAS BRISAS ARTIGOS ESPORTIVOS
LTDA ME.
Objeto: Aquisição de Material Esportivo e Pedagógico para serem utilizados nas Escolas Polos
Municipais e suas Extensões e Centros de Educação Infantil de Japorã/MS, por um período de 12
meses.
Dotação Orçamentária:
12.361.0020.2-011 - Contribuição Social - Salário Educação - FICHA: 054
12.361.0020.2-012 - Gestão das Atividades da Secretaria de Educação - FICHA: 062
Valor: R$ 34.330,20 (Trinta e quatro mil, trezentos e trinta reais e vinte centavos).
Vigência: 25/05/2018 a 25/05/2019
Data da Assinatura: 25/05/2018
Fundamento Legal: Leis n2  8.666/93 e 10.520/2002
Assinam: VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA, pela contratante e JOSÉ ANTONIO ROZAO, pela
contratada.

Publicado - Diário Oficial ASSOMASUL

Edição n.0  	1

Data: 4/O  /2018 Folha(s):  15

Mato Grosso do Sul ,04 de Junho de 2018 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso do Sul • ANO IX N° 2112

973.311.551-72 e VALDEMAR CORDEIRO DE OLIVEIRA - CPF:
528.686.641-72.

Publicado por:
Tatiana Bueno de Oliveira

Código Identificador:3C9E66C1

LICITAÇÃO
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PROCESSO N.°
024/2018

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefèitura Municipal de Japorã/MS, através da Pregoeira Oficial,
torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO N°: 024/2018
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N°019/2018
OBJETO: "Aquisição de Material Esportivo e Pedagógico para serem
utilizados nas Escolas Polos Municipais e suas Extensões e Centros de
Educação Infantil de Japorã/MS, por um período de 12 meses".
Vencedora: LAS BRISAS ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA ME
Valor Global: R$ 67.301,40 (Sessenta e sete mil, trezentos e um reais
e quarenta centavos).

Japorã/MS, 24 de maio de 2018.

ERLEIDE PEREIRA COUTINHO
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo n° 024/2018
apresentado, HOMOLOGO resultado do julgamento da licitação em
referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Japorã/MS, 24 de maio de 2018.

VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Tatiana Bueno de Oliveira

Código Identificador:1 3874CF7

LICITAÇÃO
EXTRATO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO TERMO DE CONTRATO N° 045/2018
Processo n°024/2018
Pregão n°019/2018
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORA e a empresa LAS
BRISAS ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA ME.
Objeto: Aquisição de Material Esportivo e Pedagógico para serem
utilizados nas Escolas Polos Municipais e suas Extensões e Centros de
Educação infantil de Japorã/MS, por um período de 12 meses.
Dotação Orçamentária:
12.361.0020.2-011 - Contribuição Social - Salário Educação -
FICHA: 054
12.361.0020.2-012 - Gestão das Atividades da Secretaria de

1

Educação - FICHA: 062
Valor: R$ 34.330,20 (Trinta e quatro mil, trezentos e trinta reais e
vinte centavos).
Vigência: 25/05/2018 a 25/05/2019
Data da Assinatura: 25/05/2018
Fundamento Legal: Leis n° 8.666/93 e 10.520/2002
Assinam: VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA, pela contratante e
JOSÉ ANTONiO ROZÃO, pela contratada.

Publicado por:
Tatiana Bueno de Oliveira

Código Identificador:1 E2A7C4D

LICITAÇÃO
EXTRATO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO TERMO DE CONTRATO N° 046/20
Processo n° 024/2018
Pregão n°019/2018
Partes: O FUNDO DE MANUTENÇÃO E DE
DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VAL
PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - FUNDEB
BRISAS ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA ME.
Objeto: Aquisição de Material Esportivo e Pedagógico para serem
utilizados nas Escolas Polos Municipais e suas Extensões e Centros de
Educação Infantil de Japorã/MS, por um período de 12 meses.
Dotação Orçamentária:
12.361.0020.2-024 - Manut. Desenv. da Educ. Básica e de Vai. Mag.
.FUNDEBFICJJA: 131
12.365.0021.2-026 - Manut. do Fundeb 40% Infantil - Pré Escola -
FICHA: 151
Valor: R$ 32.971,20 (Trinta e dois mil, novecentos e setenta e um
reais e vinte centavos).
Vigência: 25/05/2018 a 25105/2019
Data da Assinatura: 25/05/2018
Fundamento Legal: Leis n° 8.666/93 e 10.520/2002
Assinam: NIVALDO DIAS LIMA, pela contratante e JOSÉ
ANTONIO ROZÃO, pela contratada.

Publicado por:
Tatiana Bueno de Oliveira

Código tdentificador:505714313

LICITAÇÃO
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PROCESSO N.°
026/2018

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Japorã/MS, através da Pregoeira Oficial,
torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO N°: 026/2018
MODALIDADE: PREGÀO N° 020/2018
OBJETO: Registro de preço para futura aquisição de peças para
ônibus, micro-ônibus e caminhão, veículos estes que atendem a
Secretaria Municipal de Educação no Transporte de alunos e
distribuição de Merenda Escolar nas Unidades de Ensino de
Japorà/MS.
Vencedor(es): HOFFMANN E CIA LTDA - ME.
Valor Global da Licitação: R$ 207.524,00 (Duzentos e sete mil,
quinhentos e vinte e quatro reais).

Japorã/MS, 25 de maio de 2018.

ERLEIDE PEREIRA COUTINHO
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a° 026/2018
apresentado, HOMOLOGO resultado do julgamento da licitação em
referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Japorã/MS, 25 de maio de 2018.

V4T'TDERLEY BISPO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Tatiana Bueno de Oliveira

Código Ideatificador:7A9C8BE9

LICITAÇÃO
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°009/2018
Ata de Registro de Preço n.'009/2018 	1
Processo n.° 026/2018
Pregão n.°  020/2018

www.diariomunicipal.com.br/assomasul 	 15